
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS

SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio 25 d. Nr. T1-121

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 63 straipsnio 6 punktu, 69 straipsniu ir atsižvelgdama į

Šilalės socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 8 d. raštą Nr. S18-541 (4.4. E) „Dėl atstovo

delegavimo“, Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungos 2024 m. balandžio 9 d. raštą Nr. 24/15 „Dėl atstovo

delegavimo“, Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 m. balandžio 10 d. raštą

Nr. SDR-73 „Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 m.

balandžio 11 d. raštą Nr. SD-63 „Dėl atstovo delegavimo“, Sporto klubo „Vėža“ 2024 m. balandžio

11 d. raštą Nr. VE-3 „Dėl atstovo delegavimo“, Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų

sąjungos „Apskritasis stalas“ 2024 m. balandžio 11 d. raštą Nr. AS-83 „Dėl atstovo delegavimo“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) bendruomenės sveikatos

tarybos sudėtį Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui:

1.1. Savivaldybės paskirti asmenys (1/3):

1.1.1. Jolanta Skrodenienė – Savivaldybės vicemerė (Bendruomenės sveikatos tarybos

pirmininkė);

1.1.2. Ineta Butvidienė – Savivaldybės gydytoja;

1.1.3. Birutė Žirlienė – Savivaldybės tarybos narė;

1.2. Savivaldybės įmonių, įstaigų, organizacijų atstovai (1/3):

1.2.1. Raimonda Lekavičienė – Savivaldybės socialinių paslaugų namų slaugytoja;

1.2.2. Vida Macevičienė – VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė, šeimos

gydytoja;

1.2.3. Ingrida Petravičienė – Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė;

1.3. Visuomeninių organizacijų, ginančių visuomenės sveikatos interesus, atstovai (1/3):

1.3.1. Gabija Bliudžiūtė – Visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“

pirmininkė;

1.3.2. Gitana Jurgutienė – Sporto klubo „Vėža“ prezidentė;

1.3.3. Violeta Kasnauskaitė – Šilalės krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d.

sprendimą Nr. T1-149 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties

patvirtinimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos

tarybos sudėties patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. T1-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 11:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




